מוגש לוועדה לזכויות הילד

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

**כתיבה: אתי וייסבלאי**

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י"ח בטבת תשס"ז

8 בינואר 2007

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדה לזכויות הילד בנושא "מצב הילדים המתגוררים בבסיסי צה"ל".
תיבדק בו שאלת הנגישות של ילדים המתגוררים בבסיסי צה"ל לשירותים אישיים וחברתיים הניתנים
באמצעות הרשויות המקומיות, ובהם שירותי רווחה וחינוך.

## תמצית

<sup>5</sup> שיכון משפחות מחנה רמון, "חוברת מידע לדייר החדש", באתר: [www.livecity.us/image/users/10754/ftp/my\\_files/hoveret%20shikun.doc](http://www.livecity.us/image/users/10754/ftp/my_files/hoveret%20shikun.doc), תאריך כניסה: 8 בינואר 2007.

<sup>6</sup> סא"ל שרון אפק, פרקליט חיל האוויר, שיחת טלפון, 8 בינואר 2007.
<sup>7</sup> צו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950; צו המועצות המקומיות (ב), התשי"ג-1953, וצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958.

<sup>8</sup> מרכז המחקר והמידע של הכנסת, הרשויות המקומיות: בעיות מרכזיות וחלופות לפתרונן, כתיבה: אלון רובינשטיין, 7 ביולי 2005; ערן רזין, רפורמה בארגון השלטון המקומי בישראל: בין ריכוז לביזור, בין מסורתיות למודרניות, מכון פלורסהיימר למחקרי מדיניות, ירושלים, מאי 2003, עמ' 51.

במהלכו דנה בנושא ועדת חקירה ומגישה את המלצותיה למנכ"ל משרד הפנים; המנכ"ל מעביר את המלצותיו לשר, והשר מקבל החלטה בנושא.

<sup>23</sup> סא"ל שרון אפק, פרקליט חיל האוויר, שיחת טלפון, 8 בינואר, 2007.

<sup>24</sup> משרד החינוך, מחוז דרום, שיחת טלפון, 2 בינואר 2007. בת שבע גואטה, מרכזת הסעות והקצאות, משרד החינוך – מחוז דרום, מכתב, 7 בינואר 2007. בשנת הלימודים תשס"ז לומדים תלמידים בבתי הספר בעומר בלבד.

<sup>25</sup> עיריית ערד, מחלקת הרווחה, שיחת טלפון, 29 בדצמבר 2006.

<sup>26</sup> מרים בן עטר, פקידת סעד מחוזית, מחוז דרום, שיחת טלפון, 4 בינואר 2007; אהובה קרקובר, מנהלת היחידה לארגון ומינהל, משרד הרווחה, שיחת טלפון, 1 בינואר 2007.